Of.  n.º 0167/2009- GP

Sorriso - MT, em 12 de março de 2009.

A Senhora

LOURDES ELIANE HAGERS BOSA

Controle Interno – Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Nomeia servidor responsável pelo APLIC.

Senhora Lourdes,

1.

Acusamos o recebimento do OFICIO SCI 002/2009, de 10 de março de 2009, o qual, ENCAMINHA CÓPIA DA INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 004/2009.

2.

Ficamos gratos pelas informações e encaminhamos, em anexo, cópia da Portaria nº 043/2009, que nomeia servidor responsável pelo envio da remessa do sistema APLIC – Auditoria Pública Informatizada de Contas.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente